Краснооктябрьское  территориальное  управление

Муниципальное  общеобразовательное учреждение

«Средняя   школа № 76 Краснооктябрьского  района  Волгограда»

 ПРИКАЗ
31.08.2022                                                                                                                              № 144

О создании бракеражной

комиссии

 В соответствии с Санитарно-эпидемиологическим требованиям к организации питания

обучающихся в общеобразовательных учреждениях, учреждениях начального и среднего

профессионального образования (СанПиН 2.4.5.2409-08), с целью ежедневной проверки качества

готовой продукции

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать бракеражную комиссию в составе:

-  Желудкова С.В., старший методист по учебно-воспитательной работе;

-   Котенева Н.В., ответственная по питанию;

-   Машкова О.Ф., фельдшер МУЗ «Детская поликлиника  № 1» (по согласованию);

-   Монастырева Е.С., представитель ООО  «Виво Маркет» (по согласованию).

 2.  Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

                            Директор МОУ СШ № 76                                            М.Т.Юхно

Разослано: в дело,  Желудковой С.В., Котеневой Н.В.

С приказом ознакомлен:

Желудкова С.В.

Котеневой Н.В.

Утверждено МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ "СРЕДНЯЯ ШКОЛА № 76
КРАСНООКТЯБРЬСКОГО РАЙОНА ВОЛГОГРАДА", Юхно
Марина Тадеушевна, директор

31.08.2022 12:19 (MSK), Сертификат
F1FA4AF319B94999C0DA4478A907563F